AC 279/2 : redditus laicus. Petrus Verbeeck; honestus vir, civis Mechliniensis et honesta matrona Margareta Adriaens, ipsius uxor, parentes confratris nostri Petri Verbeeck, redditi laici et professi domus hujus, quæ Margareta reliquit nobis omnia sua bona qua valuerunt tam in redditibus quam proptis pecuniis circiter 700 florenos semel sed domus aluit illam viduam per aliquot annos et sepulta est in capella anteriori, obierunt 13 martius.

## Oblats

### Martinus

a -  
b -  
c -  
d -  
e -  
f- c.1578  
g -

AC 100:27/3, p. 236, L.32, c.1578 : Martinus, oblatum domus Lyræ.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1578, obiit frater Martinus, oblatum domus Lyræ.